PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.02.2022

                                                                                    № 27
пгт. Излучинск

	Об утверждении состава рабочей группы по организации и проведению рейтингового голосования по отбору общественных территорий городского поселения Излучинск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации                               от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь уставом городского поселения Излучинск, в целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории поселения:
1. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению рейтингового голосования по отбору общественных территорий городского поселения Излучинск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела организации деятельности администрации поселения М.А. Румянцевой:

разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления поселения;

ознакомить с распоряжением членов рабочей группы.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации поселения                                                              Е.С. Папп
Приложение к постановлению

администрации поселения

от 04.02.2022 № 27
Состав

рабочей группы по организации и проведению рейтингового голосования по отбору общественных территорий городского поселения Излучинск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке ду
	Председатель

рабочей группы:
Берновик

Виктория Анатольевна

	–
	глава администрации городского поселения Излучинск

	Члены
рабочей группы:

	Будник

Игорь Анатольевич

	–
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации городского поселения Излучинск

	Ветлугин

Николай Борисович

	–
	председатель Общественного совета                           по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации городского поселения Излучинск

(по согласованию)

	Дубенчук

Елена Юрьевна
	–
	председатель общественной некоммер-ческой организации инвалидов Нижневартовского района «Дорога                    в жизнь» (по согласованию)

	Заводская

Ирина Витальевна
	‒
	глава городского поселения Излучинск, секретарь местного отделения Нижневартовского района Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	Занина

Валентина Александровна

	–
	председатель местной общественной организации ветеранов войны и труда, инвалидов и пенсионеров гп. Излучинск
(по согласованию)

	Лаврова

Татьяна Андреевна

	–
	директор ООО «Чистый двор»
(по согласованию)

	Папп

Елена Станиславовна
	‒
	исполняющий обязанности

заместителя главы администрации городского поселения Излучинск

	Румянцева

Мария Анатольевна
	‒
	начальник отдела организации деятельности администрации городского поселения Излучинск

	Сорокина

Наталия Петровна

	–
	Депутат Совета депутатов городского поселения Излучинск

(по согласованию)